PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 08/2021, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 17/06/2022 a 16/06/2023, nos termos do Art. 57, II, da Lei
n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 1.370,00 (um mil trezentos e setenta reais). 

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos